

I kat. handl. przemysł.	zł. 300,—
II " " "	" 42,—
III " " "	" 8,—
IV " " "	" 3,—
Va " " "	" 8,—
Vb " " "	" 3,—
od właścicieli kart rejestracyjnych	" 2,—
Uchwalono przemianowanie:	
ul. Parzęczewskiej — na ul. im. Ks. Piotra Skargi	
ul. Gołębiej — na ul. Im. Ignacego Daszyńskiego	
ul. Piątkowskiej — na ul. im. Gen. Orlicz-Dreszera.	
Budżet m. Zgierza na rok 1937/38 poddany został rewizji i w ostatecznej formie zamknięty w poszczególnych działach jak niżej:	

Wydatki zwyczajne

Dział I — Administracja ogólna	zł. 130,965,—
" II — Majątek komunalny	" 4,000,—
" III — Przedsiębiorstwa komunalne	" 3,000,—
" IV — Spłata długów	" 53,500,—
" V — Drogi i place publiczne	" 40,734,—
" Va — Pomiary i plan rozbudowy	" 13,000,—
" VI — Oświata	" 96,110,—
" VII — Kultura i sztuka	" 13,341,—
" VIII — Zdrowie publiczne	" 85,496,—
" IX — Opieka społeczna	" 59,067,—
" X — Popieranie rolnictwa	" 1,000,—
" XI — Popieranie przemysłu i handlu	" 59,215,—
" XII — Bezpieczeństwo publiczne	" 10,761,—
" XIII — Różne	" 570,189,—

Wydatki nadzwyczajne

Dział V — Drogi i place publiczne	zł. 260,000,—
" VI — Oświata	" 50,000,—
	zł. 310,000,—

Zestawienie

Wydatki zwyczajne	zł. 570,189,—
" nadzwyczajne	" 310,000,—
	zł. 880,189,—

Dochody zwyczajne

Dział I — Majątek komunalny	zł. 9,680,—
" II — Przedsiębiorstwa komunalne	" 30,500,—
" III — Subwencje i dotacje	" 27,000,—
" IV — Zwroty	" 47,005,—
" V — Opłaty administracyjne	" 13,000,—
" VI — Opłaty za korzystanie z urządzeń i zakład. dobra publ.	" 11,800,—
" VII — Dopłaty	" 12,000,—
" VIII — Udział w podatkach państw.	" 322,000,—
" IX — Dodatki do podatków państw.	" 153,000,—
" X — Podatki samoistne	" 12,200,—
" XI — Różne	" 3,—
	zł. 638,188,—

Dochody nadzwyczajne

Dział I — Ze sprzedaży i likwidacji majątku i przedsiębiorstw	zł. 26,001,—
" II — Zwroty	" 6,000,—
" III — Subwencja Funduszu Pracy	" 210,000,—
	zł. 242,001,—

Zestawienie

Dochody zwyczajne	zł. 638,188,—
" nadzwyczajne	" 242,001,—
	zł. 880,189,—

Uzupełniono skład osobowy Komisji Rewizyjnej, która jest stałym organem Rady Miejskiej w zakresie kontroli nad działalnością finansową i gospodarczą Zarządu Miejskiego.

Na przewodniczącego tej komisji wybrany został p. Ignacy Świdorski, na wice-przewodniczącego p. Benedykt Matuszewski.

Członkami Komisji są: pp. Roll Aleksander, Weteski Edward, Polankiewicz i Szwarczulec Hugon.

Oświetlenie ulic. Celem doprowadzenia oświetlenia miejskiego do właściwych potrzeb Zarząd Miejski w porozumieniu z Elektrownią Zgierską ułożył plan rozszerzenia i uzupełnienia oświetlenia ulicznego. W myśl tego planu oświetlenie na wszystkich ulicach miasta uzupełnione będzie w ten sposób, że na ulicach z gęstą zabudową założone będą lampy co drugi słup, na peryferiach miasta o zabudowie rzadkiej co trzeci słup. Na ul. Piłsudskiego do ul. Mielczarskiego i na ul. 1 Maja między ul. 3 Maja a Rynkiem Kilińskiego zainstalowane będą lampy na

każdym słupie, na ul. Towarowej i sz. Warszawskiej o gęstym zadrzewieniu, zastępującym światło, lampy umieszczone będą nad środkiem jezdni. Zainstalowanie wszystkich lamp nastąpi do października rb.

Obecnie pali się na mieście 176 lamp, liczba nowych lamp wyniesie 150 sztuk.

Nadbudowa szkoły. Już w 1934 r. Zarząd Miejski opracował projekt nadbudowy szkoły powszechnej przy ul. Berka Joselewicza. Projekt ten przewidywał nadbudowę dwóch pięter, budowę sali gimnastycznej, urządzenie wodociągu i kanalizacji. Warunki finansowe miasta nie pozwalają na całkowite zrealizowanie tego zamierzenia i obecnie przystąpiono do wykonania części tego projektu. Nadbudowa została już rozpoczęta i dążeniem Zarządu Miejskiego jest, aby ukończyć roboty do nowego roku szkolnego. Budynek szkolny po przebudowie posiadać będzie.

1) na parterze:

4 klasy, pokój dla kierownika i garderobe, pokój dla lekarza i Czerwonego Krzyża i kuchnię,

2) na I piętrze:

5 klas, pokój nauczycielski, pokój na pomoce naukowe i sklepik,

3) na II piętrze:

jedną klasę i pokój dla orkiestry.

Poza tym lokal otrzyma kanalizację. Założenie wodociągu i budowę sali gimnastycznej odłożono do następnego roku.

Kary za szkodnictwo leśne i polne. W Dzienniku Ustaw № 30 ogłoszona została ustawa z dnia 14 kwietnia rb. o szkodnictwie leśnym i polnym, która weszła w życie z dniem 4 maja rb. i uchyla moc obowiązującą dotychczasowych przepisów prawnych. Ustawa ta uprawnia władze administracyjne do orzekania w tych sprawach, co w znacznym stopniu ułatwia ściganie przestępstw leśnych i polnych. Wymienić należy, że grzywny ściągane na podstawie prawomocnych nakazów karnych wydanych przez władze samorządowe, wpływają na rzecz właścicieli gmin na wydatki, związane z opieką społeczną. Za szkodnictwo leśne przewidziane są następujące kary:

Szkodnictwo leśne:

Kto dokonywa w cudzym lesie wyrębu drzewa, albo zabiera z cudzego lasu drzewo wyrąbane lub powalone, podlega karze aresztu do 3 miesięcy i grzywny do 3,000,— zł., albo jednej z tych kar.

Kto:

1) dokonywa w cudzym lesie wyrębu gałęzi, korzeni lub krzewów, albo wrywa je lub łamie,

2) zabiera z cudzego lasu gałęzie, korzenie lub krzewy,

3) karczuje w cudzym lesie pniaki,

podlega karze aresztu do 2 tygodni i grzywny do 5,000,— zł., albo jednej z tych kar.

W razie zaboru drzewa, gałęzi, korzeni, krzewów lub pniaków, albo wyrobionych z nich materiałów z miejsca ich przygotowania lub składów do przechowania, sprawa ulega odpowiedzialności według przepisów kodeksu karnego o przestępstwach przeciwko mieniu.

Kto nabywa lub w jakimkolwiek celu przyjmuje drzewo, gałęzie, korzenie, krzewy lub pniaki, świadom ich pochodzenia z wykroczenia, określonego powyżej, albo pomaga do zbycia lub ukrycia tych przedmiotów, podlega karze aresztu do 3 miesięcy i grzywny do 3,000,— zł., albo jednej z tych kar.

Kto nabywa lub w jakimkolwiek celu przyjmuje drzewo, gałęzie, krzewy lub pniaki, o których na podstawie towarzyszących okoliczności powinien przypuszczać, że zostały uzyskane za pomocą wykroczenia określonego powyżej, albo pomaga do ich zdobycia lub ukrycia, podlega karze aresztu do 2 tygodni i grzywny do 500 zł., albo jednej z tych kar.

Kto w cudzym lesie wydobywa żywicę lub sok brzozowy, obrywa szyszki, zdziera korę, nacina drzewo lub w inny sposób je uszkadza, podlega karze grzywny do 100,— zł.

Kto w cudzym lesie pasie zwierzęta gospodarskie lub drób, podlega karze aresztu do tygodnia i grzywny do 250,— zł., albo jednej z tych kar.

Kto:

1) wydobywa w cudzym lesie piasek, margiel, żwir, glinę lub torf,

2) zwozi do cudzego lasu kamienie, śmiecie, padlinę lub nieczystości,

3) niszczy sadzonki lub mrowisko w cudzym lesie,

4) przechodzi, przejeżdża lub przegania zwierzęta gospodarskie albo drób przez cudzy las w miejscach zabronionych, podlega karze grzywny do 100 zł.

Szkodnictwo polne:

Kto przejeżdża przez cudzą łąkę lub pastwisko, albo kto przegania przez nie zwierzęta gospodarskie lub drób, podlega karze grzywny do 25,— zł.

Kto przejeżdża przez cudze pole zaorane lub zasiane, bądź przez cudzą wodę zamkniętą i zarybioną, albo kto przez takie pole lub wodę przegania zwierzęta lub drób, podlega karze grzywny do 100,— zł.

Kto wbrew żądaniu osoby uprawnionej nie opuszcza cudzego pola, pastwiska, łąki lub grobli, podlega karze grzywny do 100,— zł.

Kto:

- 1) wydobywa na cudzym gruncie piasek, margiel, żwir, glinę lub torf,
 - 2) kopie na cudzym gruncie doły lub rowy,
 - 3) wyrzuca na cudzy grunt kamienie, śmiecie, padlinę lub nieczystości,
 - 4) pasie zwierzęta gospodarskie lub drób na cudzym gruncie,
 - 5) uszkadza drzewa lub krzewy na cudzym gruncie,
- podlega karze grzywny do 100 zł.

Jeżeli zwierzęta i drób pasiono na polu obsianym, sprawca podlega karze aresztu do tygodnia i grzywny do 250 zł., albo jednej z tych kar.

Kto depcze zasiewy, sadzonki lub trawę na cudzym gruncie, podlega karze grzywny do 20 zł.

Kto na cudzym gruncie ścina lub zrywa kłosa, albo zbiera pokłosie lub wykasza trawę w nieznacznej ilości, podlega karze grzywny do 50 zł.

Tej samej karze podlega, kto zabiera z cudzego gruntu ziemiopłody w nieznacznej ilości celem spożycia.

Celem skutecznej walki ze szkodnictwem leśnym wprowadzono specjalne karty wstępu do lasów miejskich, które wydane są mieszkańcom miasta Zgierz bezpłatnie w każdy wtorek i piątek w godzinach od 12 do 15 w Wydziale Leśnym gmachu RATUSZA przy Placu Marszałka Piłsudskiego. Przy zgłoszeniu należy przedłożyć dowód stwierdzający tożsamość osoby. Obcym (leśnikom) karty te wydawane są za opłatą zł. 5.— za sezon letni.

Rozlepianie afiszów. Związek Inwalidów Wojennych doniósł, że nieznanymi sprawcy niszczą umyślnie ogłoszenia na tablicach ogłoszeniowych rozmieszczonych na mieście. Przypomina się, że w myśl art. 19 prawa o wykroczeniach z dnia 11 lipca 1932 r. za umyślnie uszkadzanie lub usuwanie ogłoszenia przewidziana jest kara aresztu do miesiąca lub grzywny do 1000 zł.

Przy tej sposobności przypomina się, że zgodnie z rozporządzeniem porządkowym Pana Wojewody Łódzkiego z dnia 24 maja 1935 r. rozwiszanie, rozlepianie, przybijanie lub umieszczanie w inny sposób wszelkiego rodzaju obwieszczeń, wezwań, afiszów i t. p. dozwolone jest tylko na tablicach ogłoszeniowych. Plakatowanie na nieruchomościach, parkanach i t. p. zabronione jest pod rygorem kary grzywny do 500 zł. lub karze aresztu do 14 dni albo obu tym karom łącznie. Za winnych przekroczenia uważa się nie tylko bezpośrednich sprawców plakatowania, lecz także osoby, z polecenia lub w interesie których dokonywa się plakatowania. Umieszczone poza tablicami ogłoszeń wszelkiego rodzaju plakaty podlegają niezwłocznemu usunięciu. Obowiązek usuwania plakatów i t. p. druków umieszczonych nielegalnie w miejscach na ten cel nieprzeznaczonych ciąży na właścicielach danych posesyj.

Spisy lokatorskie. Właścicielom domów zwraca się uwagę na to, że w myśl art. 5 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 16 marca 1928 roku (Dz. U. № 32, poz. 309) właściciele domów obowiązani są wywieszać w korytarzach lub bramach domów listy lokatorskie z podaniem nazwiska i imienia głównego lokatora i sublokatora oraz numeru mieszkania.

Tablica ku czci Matki Wielkiego Marszałka Józefa Piłsudskiego. Z inicjatywy Związku Rezerwistów i Rodziny Rezerwistów powstał Komitet, który zajął się ufundowaniem tablicy ku czci Matki Wielkiego Marszałka Józefa Piłsudskiego. Tablica ta w dniu „Święta Matki” została odsłonięta i wmurowana jest na frontowej ścianie gmachu RATUSZA z lewej strony od Tablicy Pamiętkowej Poległych Zgierzan. Tablica ta z podobizną Matki Wielkiego Marszałka zawiera następujący napis: „Tej, której wielki syn złożył swe serce w hołdzie Marii z Billewiczów Piłsudskiej uosobieniu cnót MATEK POLEK, które dały Ojczyźnie

nie pokolenia bojowników o Niepodległość w „Dniu Matki” ofiarują w hołdzie Zgierzanie“.

Wycieczka nadmorska dzieci z kolonii letnich. Z inicjatywy Pana Wojewody Łódzkiego Wojewódzka Komisja do spraw kolonii letnich organizuje wycieczki nadmorskie dla ubogiej młodzieży z kolonii letnich. Wycieczki przewidziane na dwa dni obejmują dzieci i młodzież od 5 klasy szkoły powszechnej wwyż. Koszta związane z urządzeniem wycieczek, które obejmą około 3500 dzieci, pokryje zasadniczo Wojewódzka Komisja do spraw kolonii letnich. Z uwagi jednak na konieczność zwiedzenia portu i urządzeń nadmorskich zorganizowanie noclegu i gorącego posiłku pewien udział w kosztach urządzenia tej wycieczki winny pokryć instytucje prowadzące kolonie lub rodzice dzieci. Na poczet tych kosztów Zarząd Miejski zapłacił narazie zastępczo 750,— zł. Wycieczka ta odbędzie się w dwóch terminach, a mianowicie: pierwsza grupa dzieci w liczbie 50 wyjechała do Gdyni w niedzielę, dnia 18-go lipca r. b., druga grupa zaś w liczbie 100 dzieci wyjedzie 17 sierpnia rb.

Przepisy sanitarne dla publicznych miejsc spożycia. Wyszło rozporządzenie Ministra Opieki Społecznej, ogłoszone w Dzienniku Ustaw № 41, w którym podane są warunki, jakim musi odpowiadać lokal celem spożycia na miejscu środków żywności. Przepisy te mają zastosowanie do restauracji, jadłodajni, kawiarni, cukierni i t. p. zakładów i obowiązują od dnia 13-go czerwca rb.

Lokale zakładów, wymienionych wyżej, powinny być widne, suche i dostatecznie obszerne; zarówno same lokale jak i znajdujące się w nim urządzenia powinny być stale utrzymane we wzorowej czystości. Lokale zakładów nie mogą łączyć się bezpośrednio z lokalami mieszkalnymi.

Pomieszczenia przeznaczone dla gości powinny być dokładnie przewietrzane codziennie po zamknięciu zakładu i przed jego otwarciem; w czasie, gdy zakład jest czynny, wymiana powietrza odbywać się powinna drogą sztucznej wentylacji, a jeśli na to pozwala ciepota zewnętrzna również przez otwieranie okien, tak aby powietrze stale było czyste.

W porze chłodnej pomieszczenia, w których przebywają goście i pracownicy, powinny być ogrzewane.

Nie wolno wprowadzać psów do pomieszczeń, w których przyrządza się lub przechowuje środki żywności.

W każdym zakładzie, wymienionym wyżej, powinny znajdować się: dostępna dla gości umywalnia z bieżącą wodą wraz z mydłem i czystym ręcznikiem lub urządzeniem do osuszania rąk, spłuwaczki wodne, codziennie opróżniane i myte, wieszadła na wierzchnią odzież oraz wycieraczki do obuwia.

W każdym zakładzie lub jego pobliżu powinny znajdować się czysto utrzymane ustępy dla użytku gości i pracowników; nie mogą one być w sąsiedztwie kuchni.

Jeśli szczególny rodzaj wykończenia pomieszczeń przeznaczonych dla gości nie stoi temu na przeszkodzie, powinny być one do wysokości 1½ m. pomalowane farbą olejną lub wyłożone materiałem dającym się łatwo myć, (płytki terrakotowe, kafle i t. p.); ściany i sufity powinny być często oczyszczane i odkurzone. Podłogi powinny być szczelne.

Stoły do spożycia powinny być stale czyste, a jeśli nie są z materiału łatwo zmywalnego lub nim wyłożone (szkło, marmur, linoleum, cerata i t. p.), nakryte czystym obrusem lub zmienianą dla każdego gościa serwetą papierową. Naczynia do soli, pieprzu, musztardy i t. p., jeśli nie działają automatycznie, powinny być nakryte i zaopatrzone w łyżeczkę do nabierania.

Naczynia kuchenne i nakrycia stołowe powinny być po każdym użyciu myte gorącą wodą i płukane w wodzie bieżącej; kufle i szklanki do piwa, kieliszki do wódki i t. p. powinny być po każdym użyciu co najmniej dokładnie opłukane w wodzie bieżącej w przyrządzie automatycznym. Ścierki używane do wycierania naczyń i nakryć stołowych powinny być zawsze czyste.

Gotowe do spożycia potrawy, ciastka i t. p. ułożone na stołach bufetowych powinny być zabezpieczone przed owadami, dotykaniem przez publiczność i wszelkim w ogóle zanieczyszczeniem; wydane mogą być tylko przez personel zakładu w ilości żądanej przez gościa przy użyciu czystych łyżek, widelców, szpiczyców i t. p. Zwracanie wydanych z bufetu potraw, ciastek i t. p. jest niedozwolone.

Kuchnie powinny być dostatecznie obszerne, widne, suche i należycie przewietrzane; powinny mieć jasne ściany, co najmniej do wysokości 2 m. malowane olejno lub wyłożone materiałem dającym się łatwo zmywać, podłogę gładką bez szczelin z materiału nieprzepuszczalnego i odpowiednie urządzenia wentylacyjne.

Kuchnia jest przeznaczona wyłącznie do przygotowywania potraw. Korzystanie z niej dla innych celów, a w szczególności zamieszkiwanie w niej, spanie lub przechowywanie w niej przedmiotów nie przeznaczonych dla użytku kuchennego, jest wzbronione.

Mycie naczyń, obieranie jarzyn i inne czynności przygotowawcze mogące wpłynąć ujemnie na czystość gotowych potraw powinny z zasady odbywać się w oddzielnych pomieszczeniach, a w każdym razie zdala od miejsca ostatecznego przyrządzania potraw.

Dla użytku pracowników powinna być umywalnia z bieżącą wodą, mydłem i czystymi ręcznikami oraz szafy do przechowywania wierzchniej odzieży i fartuchów (kurtek).

Artykuły żywności i gotowe potrawy powinny być odpowiednio przechowywane w oddzielnym, widnym i dobrze przewietrzanym pomieszczeniu. Artykuły żywności łatwo ulegające zepsuciu powinny być przechowywane w miejscu chłodnym. Trzymanie wprost na lodzie artykułów żywności przeznaczonych do bezpośredniego spożycia jest wzbronione.

W ciepłej porze roku okna w kuchniach i pomieszczeniach przeznaczonych do przechowywania artykułów żywności powinny być zaopatrzone w siatki zabezpieczające od much.

Pracownicy zatrudnieni w zakładach, wymienionych wyżej, powinni być w czasie pracy czysto ubrani i mieć czyste ręce; pracownicy zatrudnieni w kuchniach powinni nadto nosić czyste białe fartuchy lub kurtki sięgające pod szyję, na głowie zaś białe czapki.

Opłata monopolowa od zapalniczek. Rozporządzeniem Ministra Skarbu z dnia 25-go czerwca 1937 r., które weszło w życie z dnia 1 lipca, obniżona została opłata monopolowa od zapalniczek na 1 zł. od 1 zapalniczki kieszonekowej i zł. 3 od jednej zapalniczki ściennej lub stołowej. Osoby posiadające zapalniczkę na osobisty użytek niezaopatrzone w znaczek podatkowy obowiązane są zgłosić je w ciągu trzech miesięcy od dnia wejścia w życie tego rozporządzenia w Kasie Urzędu Skarbowego do zaopatrzenia w znaczek podatkowy za opłatą podatku. Każda osoba może zgłosić do zaopatrzenia tylko jedną zapalniczkę przeznaczoną na własny użytek. Sprzedaż, nabywanie oraz posiadanie zarówno w obrocie handlowym jak i na osobisty użytek zapalniczek niezaopatrzonych w znaczek podatkowy jest zabroniona.

Łódzkie Wąskotorowe Elektryczne Koleje Dojazdowe Spółka Akcyjna

Z dniem 17-go lipca 1937 r. została uruchomiona stała komunikacja autobusowa na szlaku

ŁÓDŹ-ŁAGIEWNIKI-ZGIERZ

Autobusy nowe, wygodne odjeżdżają z Łodzi przy ul. Brzezińskiej (krańcowa stacja linii Tramwajów Miejskich № 1 i 6), skąd autostradą przecho-
dzą przez urocze lesiste tereny letniskowe Łagiewniki do Klasztoru w Łagiewnikach i Zgierza (postój na placu Marsz. J. Piłsudskiego przed Magistratem).

ROZKŁAD JAZDY:

Łódź = Łagiewniki = Zgierz

ŁÓDŹ	odjazd 7 ⁴⁵ , 9 ⁴⁵ , 15 ⁴⁵ , 17 ⁴⁵ i 19 ⁴⁵
	przyjazd 7 ⁵⁹ , 9 ⁵⁹ , 15 ⁵⁹ , 17 ⁵⁹ i 19 ⁵⁹
Łagiewniki (Prewent.)	odjazd 8 ⁰⁰ , 10 ⁰⁰ , 16 ⁰⁰ , 18 ⁰⁰ i 20 ⁰⁰
	przyjazd 8 ⁰⁹ , 10 ⁰⁹ , 16 ⁰⁹ , 18 ⁰⁹ i 20 ⁰⁹
Łagiewniki (Klasztor)	odjazd 8 ¹⁰ , 10 ¹⁰ , 16 ¹⁰ , 18 ¹⁰ i 20 ¹⁰
	przyjazd 8 ²⁰ , 10 ²⁰ , 16 ²⁰ , 18 ²⁰ i 20 ²⁰

Zgierz = Łagiewniki = Łódź

ZGIERZ (Magistrat)	odjazd 7 ⁰⁰ , 9 ⁰⁰ , 15 ⁰⁰ , 17 ⁰⁰ i 19 ⁰⁰
	przyjazd 7 ⁰⁹ , 9 ⁰⁹ , 15 ⁰⁹ , 17 ⁰⁹ i 19 ⁰⁹
Łagiewniki (Klasztor)	odjazd 7 ¹⁰ , 9 ¹⁰ , 15 ¹⁰ , 17 ¹⁰ i 19 ¹⁰
	przyjazd 7 ¹⁹ , 9 ¹⁹ , 15 ¹⁹ , 17 ¹⁹ i 19 ¹⁹
Łagiewniki (Prewent.)	odjazd 7 ²⁰ , 9 ²⁰ , 15 ²⁰ , 17 ²⁰ i 19 ²⁰
	przyjazd 7 ³⁵ , 9 ³⁵ , 15 ³⁵ , 17 ³⁵ i 19 ³⁵

TARYFA

MIEJSCOWOŚĆ	Zgierz	Łagiewniki (Klasztor)	Łagiewniki (Prewentorium)	Arturówek	Rogi (Osiedle Rob.)
Łódź (Brzezińska)	1.00	0.70	0.50	0.30	0.20
Arturówek	0.70	0.50			
Łagiewniki (Prew.)	0.50	0.20			
Łagiewniki (Klaszt.)	0.30				

Ogłoszenie.

W związku z pismem Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dn. 16. IV. 1937 r. Nr. KB. IV. 1 f/6-1w sprawie zabudowy frontów działek, leżących w strefie zabudowy zwartej, niniejszym podaje do ogólnej wiadomości, że przy działkach objętych strefą zabudowy zwartej w myśl planu zabudowania m. Zgierza projekt budowy winien bezwzględnie przewidywać zabudowę całego frontu działki.

Zarząd miejski będzie przestrzegał realizacji zwartej zabudowy już w okresie zakładania fundamentów pod nowe budynki mieszkalne celem niedopuszczenia powstawania luki na parcell (działce), oraz między budynkami od ulicy, jak również uniknięcia częściowej zabudowy parceli — co było by w istocie obejściem przewidzianego planem zabudowania m. Zgierza strefy zabudowy zwartej.

Prezydent Miasta (—) JAN ŚWIERCZ

Ogłoszenie.

Podaję do publicznej wiadomości mieszkańców m. Zgierza, że wywóz odpadków ze śmietników na t.zw plac stodołniany przy ul. Piątkowskiej jest zabroniony.

Miejsce wywozu odpadków śmietnikowych dla dzielnicy Nowego Miasta ustala się w parowach na północ od dzielnicy Przybyłków, zaś dzielnica Staro Miasta wywozić ma te odpadki na teren glinianek przy ul. Aleksandrowskiej, obok rewiru leśnego Krogulec.

Prezydent Miasta (—) JAN ŚWIERCZ